FE DE ERRATAS
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA N° 013 -2023-UGEL-TUMBES (SEGUNDA CONVOCATORIA ), EN EL MARCO DE LA RM N° 111-2023
MINEDU "DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINEDU"- UGEL TUMBES

RESULTADOS PRELIMINARES
IE SAN JUAN DE LA VIRGEN

Tumbes, 11 de junio de 2023

DICE:
E EXPERIENCIA
N :
| * = APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION ACADEMICA v CAPACITACION PUNTAJE |  CONDICION Observaciones
B EXPERIENCIA | EXPERIENCIA ¢
L GENERAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
GARCIA GARCIA, ASTRID ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
01 [ 1265067 || pany NOAFTA NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
SARANGO FARIAS, LEYDY ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
02| 1265118 |, 1 cpery HOAETA NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
RUMICHE FIESTAS, CARLOS ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
3
03| 1265389 || ¢ psts NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
OYOLA IZQUIERDO, YESENIA
20 12
04 | 1265328 | o ecin 8 12 52 APTA
-
MELCHOR IDALGO, CRISTINE '
’ 20 12
05 | 1265827 (o 5 12 49 APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
CALDERON ZARATE, ANGIE ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
06 | 1263861 | ) pry ROAPTA NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ODRIGUEZ, MYKA
07 | 1265912 ;"l';:g&i‘\ . ! NO APTA FORMACION ACADEMICA (NO PRESENTA
CONSTANCIA DE HABILIDAD)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JIMENEZ PRECIADO, KIARA
08 | 1264333 ANTOI::ELT;E NO APTA FORMACION ACADEMICA (NO PRESENTA
CONSTANCIA DE HABILIDAD)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
QUEVEDO BALLADARES, ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
N
09 | 1265837 | g 5NALDO JESUS 0.AFTO NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
\ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
* _|DIOS RAMIREZ, JENNY ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
10| 1264669 | \yiuska NOAPTA | \UMERAL 4 INCISO A (EXPERIENCIA GENERAL
) POR LO QUE SE APLICA INCISO D,
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FE DE ERRATAS
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA N° 013 -2023-UGEL-TUMBES (SEGUNDA CONVOCATORIA ), EN EL MARCO DE LA RM N° 111-2023
MINEDU "DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINEDU"- UGEL TUMBES

RESULTADOS PRELIMINARES

IE SAN JUAN DE LA VIRGEN
Tumbes, 11 de mayo de 2023
DEBE DECIR:
E EXPERIENCIA
x N
N° , APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION ACADEMICA CAPACITACION PUNTAJE |  CONDICION Observaciones
P i EXPERIENCIA |  EXPERIENCIA
. GENERAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
GARCIA GARCIA, ASTRID ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
01| 1265067 |, 5y EOALIE NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D,
) NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
SARANGO FARIAS, LEYDY ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
02 | 1265118 || \cpTH NOAPTA NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
RUMICHE FIESTAS, CARLOS ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
03| 1265389 |, s NOAFTO NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
OYOLA IZQUIERDO, YESENIA
d 0 12
04 | 1265328 | o ey “2 8 12 52 APTA
MELCHOR IDALGO, CRISTINE :
’ 20 12
05 | 1265827 |\ oy 5 12 49 APTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
CALDERON ZARATE, ANGIE ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
TA
06| 1263861 |, |/ 7y NoA¥ NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MENDOZA RODRIGUEZ, MYKA
07| 1265912 |\ oo ' NO APTA FORMACION ACADEMICA (NO PRESENTA
CONSTANCIA DE HABILIDAD)
JIMENEZ PRECIADO, KIARA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
08 [ 1264333 | oA NO APTA FORMACION ACADEMICA (NO PRESENTA
CONSTANCIA DE HABILIDAD)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
QUEVEDO BALLADARES, ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
09 | 1265837 | ¢ sNALDO JESUS MO ARTD NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
\ ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
S .
10| 1264669 |P'O5 RAMIREZ, JENNY NOAPTA | ESTABLECE LA CONVOCATORIA N*013 EN SU
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NUMERAL 4 INCISO A (EXPERIENCIA GENERAL
) POR LO QUE SE APLICA INCISO D.
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FE DE ERRATAS
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA N° 013 -2023-UGEL-TUMBES (SEGUNDA CONVOCATORIA ), EN EL MARCO DE LA RM N° 111-2023
MINEDU "DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINEDU"- UGEL TUMBES

RESULTADOS PRELIMINARES

© - -
DICE:
k EXPERIENCIA
i i
N°® p" APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION ACADEMICA CAPACITACION PUNTAIE CONDICION Observaciones
EXPERIENCIA |  EXPERIENCIA ;
i GENERAL ESPECIFICA
N ay
MORALES CISNEROS, DIANIRA
01| 1265079 GEORGINIA 15 8 9 2 34 APTA
MELISSA YULIANA b
L COLEGIATURA)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARCHAN SILVA, AURI FORMACION ACADEMICA (NO PRESENTA
g A2EIORL MELISSA NOAFTA CONSTANCIA DE HABILIDAD, NO PRESENTA
ANEXO 1°Y 4°)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
HUANGAL PEREZ, CRISTHIAN ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
04| 1265073 RAFHAEL NO APTO NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
PEREZ TORRES, FABIANA
05| 1264615 YELISY 15 7 10 6 38 APTA
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IE N° 042 ALIPIO ROSALES CAMACHO

FE DE ERRATAS
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA N° 013 -2023-UGEL-TUMBES (SEGUNDA CONVOCATORIA ), EN EL MARCO DE LA RM N° 111-2023
MINEDU "DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINEDU"- UGEL TUMBES

RESULTADOS PRELIMINARES

Tumbes, 11 de mayo de 2023

DEBE DECIR:
EpN EXPERIENCIA
N° ) APELLIDOS Y NOMBRES | FORMACION ACADEMICA | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA CAPACITACION PUNTAJE | CONDICIGN Observaciones
o GENERAL ESPECIFICA
01 | 1265079 [MORALES CISNEROS, DIANIRA 15 8 9 2 34 APTA
MELISSA YULIANA
COLEGIATURA)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARCHAN SILVA, AURI FORMACION ACADEMICA (NO PRESENTA
03 | 1265841 | \1E1issA NOAPTA | constancia DE HABILIDAD, NO PRESENTA
ANEXO 1° Y 4°)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
HUANGAL PEREZ, CRISTHIAN ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
04| 1265073 |y con ey NO APTO NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
N ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
05 | 1264615 [PEREZ TORRES, FABIANA 15 7 | 10 6 38 APTA




FE DE ERRATAS

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA N° 013 -2023-UGEL-TUMBES (SEGUNDA CONVOCATORIA ), EN EL MARCO DE LA RM N° 111-2023
MINEDU "DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINEDU"- UGEL TUMBES

RESULTADOS PRELIMINARES

|IE SAN JACINTO
. Tumbes, 11 de junio de 2023
DICE:
—r
X EXPERIENCIA
Nl B APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION ACADEMICA - CAPACITACION PUNTAJE |  CONDICION Observaciones
. ; EXPERIENCIA EXPERIENCIA
N GENERAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
BE LASERNA ESPINGZA LUK ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
01 | 1264924 [, o NO APTO NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
LAMA GUTIERREZ, ANA DEL ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
02 | 1264967 [, 4o NO APTA NUMERAL 4 INCISO A, B (EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA) POR LO QUE SE
APLICA INCISO D.
SANDOVAL ALVARADO, MILDRE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
03 | 1265540 YOSHIRA NO APTA | ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
NUMERAL 4 INCISO A, B (EXPERIENCIA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
- o
MENDOZA LEON, BEATRIZ ) ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
04 | 1265112 || oo NO APTA NUMERAL 4 INCISO A, B (EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA) POR LO QUE SE
APLICA INCISO D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
05 | 1265441 |ROSILLO PALOMEQUE, KARLA NO APTA NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
FEIJOO CORONADO NATHALY
06 | 1265720 | c\0 o NO APTA NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTRADA SERNAQUE, SARA DEL FORMACION ACADEMICA (NO PRESENTA
07 1265555 |11 aGRo il COLEGIATURA NI CONSTANCIA DE
HABILIDAD)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
JARAMILLO ARICA, ALEJANDRO ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
08 [ 1265788 [, oo NO APTO NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
\ ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
09 | 1263982 [CESPEDES LAVALLE, SILVANA 15 8 12 5 40 APTA
MATTA BENITES, MAURO
10 | 1264619 ENRRIQUE 15 8 9 6 38 APTO
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FE DE ERRATAS
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA N° 013 -2023-UGEL-TUMBES (SEGUNDA CONVOCATORIA ), EN EL MARCO DE LA RM N° 111-2023
MINEDU "DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS DEL MINEDU"- UGEL TUMBES

RESULTADOS PRELIMINARES
IE SAN JACINTO
Tumbes, 11 de mayo de 2023
DEBE DECIR:
x -
. , EXPERIENCIA
N° £ . APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION ACADEMICA CAPACITACION PUNTAJE |  conpicion Observaciones
. EXPERIENCIA |  EXPERIENCIA
N GENERAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
b LA SEENA ESPINGZA L ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
01| 1264924 [ oo\ NO APTO NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
02 | 1264967 |LAMA GUTIERREZ, ANA DEL PILAR NO APTA NUMERAL 4 INCISO A, B (EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA) POR LO QUE SE
SANDOVAL ALVARADO, MILDRE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
03 | 1265540 [\ ociia NO APTA | ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
NUMERAL 4 INCISO A, B (EXPERIENCIA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
MENDOZA LEGN, BEATRIZ « ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
04 | 1265112 | 5 jenee ; NO APTA NUMERAL 4 INCISO A, B (EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA) POR LO QUE SE
APLICA INCISO D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
05 | 1265441 |ROSILLO PALOMEQUE, KARLA NO APTA NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
EELIOO CORONADD NATHALY ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
06 | 1265720 | o\ 0 oo NO APTA NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTRADA SERNAQUE, SARA DEL
o7 | 1268555 Q NOAPTA FORMACION ACADEMICA (NO PRESENTA
MILAGRO COLEGIATURA NI CONSTANCIA DE
HABILIDAD)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE
JARAMILLO ARICA, ALEJANDRO ESTABLECE LA CONVOCATORIA N°013 EN SU
08 | 1265788 |, oo NO APTO NUMERAL 4 INCISO B (EXPERIENCIA
ESPECIFICA) POR LO QUE SE APLICA INCISO
D.
09 | 1263982 |CESPEDES LAVALLE, SILVANA 15 8 12 5 40 APTA
MATTA BENITES, MAURO
, 15 38
10 [ 1264619 |\ oooUE 8 9 6 APTO




